Dotacional salud.

1.1. Actividades en las que se presten cuidados médicos en régimen de hospitalización cuando su superficie

sea superior a setecientos cincuenta metros cuadrados (750m2).

1.2. Actividades que se desarrollen en superficie construida mayor de dos mil quinientos metros cuadrados

(2.500 m2) cuando no exista hospitalización.

2. Dotacional cultural y dotacional deportivo.

Cuando su ocupación sea superior a quinientas (500) personas.

3. Dotacional educativo.

3.1. Los centros docentes de cero a tres (0 a 3) años cuando se desarrollen en plantas diferentes a la planta de